



MVCRX069ZGIJ
prvotní identifikátor

odbor bezpečnostní politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j. MV- 46741-2/OBP-2022

Praha 7. března 2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor bezpečnostní politiky Ministerstva vnitra obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) týkající se postupů podle zákona č. 14/2021 Sb., o nakládání se zbraněmi v některých případech ovlivňujících vnitřní pořádek nebo bezpečnost České republiky. V odpovědi na ně sdělujeme následující:

1. *Seznam žadatelů o vydání akreditace pro pořádání kurzů střelecké přípravy podle zákona č. 14/2021 Sb.:*

V současné době jsou držiteli uvedené akreditace společnosti:

Česká zbrojovka a.s., IČO: 463 45 965 a
HARD TASK TRAINING s.r.o., IČO: 075 30 757.

Vedle uvedených 2 společností, které už držiteli akreditace jsou, si o její vydání žádají i níže uvedené společnosti, resp. osoby:

AWIW STŘELNICE BRNO s.r.o., IČO: 079 02 328,
CS Solutions Group s.r.o., IČO: 283 21 812,
Mgr. Jindřich Petřík, IČO: 886 72 247,
Petr Blažek, IČO: 875 44 237,
SHOOTING SERVICE s. r. o., IČO: 085 26 532 a
WarZone s.r.o., IČO: 062 71 146.



2. *Seznam žadatelů o vydání akreditace pro pořádání kurzů střelecké přípravy podle zákona č. 14/2021 Sb., kterým byla žádost zamítnuta, s uvedením důvodu zamítnutí.*

K uvedenému dotazu uvádíme, že dosud nebyla žádná z žádostí podaných v uvedené věci zamítnuta.

3. *Seznam žadatelů o vydání akreditace pro pořádání kurzů střelecké přípravy podle zákona č. 14/2021 Sb., kterým byla akreditace udělena, pokud se liší od seznamu publikovaného na webu ministerstva ke dni 11.11.2021.*

Ve vztahu k uvedenému dotazu sdělujeme, že „Přehled držitelů akreditací udělených Ministerstvem vnitra pro zajišťování kurzů v rámci programu střelecké přípravy pro oblast vnitřního pořádku a bezpečnosti České republiky“, který je přístupný na stránkách Ministerstva vnitra na adrese <https://www.mvcr.cz/soubor/seznam-akreditovanych-osob-dle-zakona-c-14-2021-sb-o-nakladani-se-zbranemi-v-nekterych-pripadech-ovlivnujicich-vnitri-poradek-nebo-bezpecnost-ceske-republiky.aspx> je aktuální a předmětná akreditace nebyla dosud vydána žádné další osobě nebo společnosti neuvedené v dotyčném seznamu.

Mgr. Radek Šubrt
ředitel